様式第9号(第15条関係)
年　　月　　日
　香美市長　　　　様

〒
	補助対象者
(又は相続人)
	住所
[bookmark: _GoBack]氏名
電話

補助対象浄化槽譲渡等届出書

　香美市から補助金の交付を受けた浄化槽を譲渡等しましたので、香美市浄化槽設置整備事業費補助金交付要綱第15条の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

	補助金の交付
	年度
	金　　　　　　　　円
	人槽

	補助金の対象者
	氏名

	設置場所

	譲渡等の時期
	年　　月　　日
	引継説明
	年　　月　　日

	譲渡等の理由
	譲渡(無償・有償)・販売・相続・その他(　　　)

	譲渡等の相手
	氏名

	住所

　【相続の場合は、以下を除く】
　上記のとおり譲渡を受け、法令上の義務等を継承したことに相違ありません。

〒
継承者　住所
氏名
電話